

SUPERConveniente®

È UNA PROMESSA

L'ARENA
DI MISTERBIANCO

• VIA ZINIRCO, 1 - MISTERBIANCO (CT)

SCONTI fino al

SOLO CON CARTA FEDELITÀ PITTIA

50%



Felce Azzurra
Ammorbidente
vari tipi
40 lavaggi

SCONTO
40%

~~€ 2,99~~

1,79€



Barilla
Pasta formati
classici 1 kg

SCONTO
33%

~~€ 1,49~~

0,99€



Granarolo
Mozzarella
bustone
4x100 g

SCONTO
50%

~~€ 3,98~~

€ 4,98 al kg
1,99€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

OFFERTE VALIDE DA VENERDÌ 17 A LUNEDÌ 27 APRILE 2026

SCONTI *fino al*

Pittia

Latteria Soresina
Grana Padano
D.O.P. 100 g

SCONTO 33%

~~1,79~~
€ 11,90 al kg
1,19€

GRANA PADANO
GRATTUGIATO
100 g e

Pittia

Philadelphia
Twin
2x80 g

FORMAGGIO FRESCO 80g x 2

SCONTO 40%

~~2,75~~
€ 10,51 al kg
1,65€

ORIGINAL PHILADELPHIA
FORMAGGIO FRESCO
SENZA CONSERVANTI

Pittia

Maffei
Selezione Chef
pasta fresca
vari tipi
700/900 g

SCONTO 33%

~~2,38~~
€ 2,28/177 al kg
1,59€

SELEZIONE CHEF
GRANO DURO

Pittia

Fiorucci
Pancetta a cubetti
dolce/
affumicata
2x70 g

SCONTO 50%

~~2,68~~
€ 9,57 al kg
1,34€

PANCETTA DOLCE
PANCETTA AFFUMICATA

Pittia

Aia
Wudy
formaggio
150 g

IL WURSTEL AIA DELICATO

SCONTO 50%

~~0,98~~
€ 3,27 al kg
0,49€

WUDY
FORMAGGIO

Pittia

Granarolo
Panna da cucina
200 ml

SCONTO 50%

~~1,18~~
€ 2,95 al lt.
0,59€

GRANAROLO
Cucina ad Arte
PANNA

Pittia

Doria
Biscotti Atene
500 g

SCONTO 50%

~~2,28~~
€ 2,28 al kg
1,14€

ATENE
forma unica,
ricetta originale

Pittia

Grisbi
Biscotti ripieni
vari gusti
135/112 g

L'ORIGINALE GRISBI

SCONTO 40%

~~2,32~~
€ 10,30/12,41 al kg
1,39€

GRISBI

Pittia

Kellogg's
Cereali Extra
vari tipi
375/350 g

SCONTO 40%

~~3,99~~
€ 6,38/6,83 al kg
2,39€

extra
granola
cioccolato
al latte
chocolate con lecher

50%

SOLO CON CARTA FEDELTA' PITTIA



Pittia

Bauli Buondi classico x5 165 g

FORMATO PROMO

SCONTO 50%

~~1,68~~ € 5,09 al kg

0,84€

Buondi

Pittia

Kili Cialde espresso forte e cremoso x40 320 g

SCONTO 50%

~~9,48~~ € 14,81 al kg

4,74€

Kili

ESPRESSO FORTE E CREMOSO 40

Pittia

Grissinbon Fette Biscottate vari tipi 250 g

SCONTO 50%

~~1,38~~ € 2,76 al kg

0,69€

leFrescheBiscottate

Integrali Più Spesse!

Classiche L'energia del mattino Più Spesse!

Pittia

Primoamore Olio girasole 1 lt

SCONTO 50%

~~2,88~~

1,44€

PRIMOAMORE

OLIO DI SEMI di Girasole 1 lt

Pittia

Flora Riso bell'insalata 100% italiano 1 kg

SCONTO 50%

~~2,89~~

1,45€

Flora

IL RISO DEL BENESSERE

BELL'INSALATA Non scuoce mai!

IDEALE PER INSALATE DI RISO

Pittia

Palmera Tonno all'olio d'oliva 3x70 g

SCONTO 50%

~~3,98~~ € 9,48 al kg

1,99€

PALMERA

TONNO ALL'OLIO D'OLIVA

Pittia

Gustibus Salsa di pomodoro ciliegino/datterino 330/360 g

SCONTO 50%

~~1,38~~ € 2,09/1,92 al kg

0,69€

Gustibus

SALSA DATTERINO

SALSA CILIEGINO

Pittia

Valfrutta Passata al vapore 700 g

SCONTO 40%

~~1,25~~ € 1,07 al kg

0,75€

Valfrutta

Vapore

PASSATA VELLUTATA

Pittia

Bonduelle Mais 300 g

SCONTO 40%

~~1,65~~ € 3,30 al kg

0,99€

Bonduelle

MAIS

SENZA RESIDUO DI PESTICIDI

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

SCONTI *fino al*

Pittia

Findus Bastoncini di Merluzzo 24+6 gratis 750 g

SCONTO 35%

~~8,99~~ € 7,79 al kg
5,84€

Findus Bastoncini di Merluzzo 24+6 gratis 750 g

Pittia

Findus Piselli Novelli 1 kg

SCONTO 35%

~~5,29~~
3,44€

Findus Piselli Novelli 1 kg

Pittia

Ferrarelle Acqua 1,25 lt

SCONTO 30%

~~0,43~~ € 0,24 al lt
0,30€

Ferrarelle Acqua 1,25 lt

Pittia

Santal Succo di frutta vari tipi 3x200 ml

SCONTO 50%

~~1,48~~ € 1,23 al lt
0,74€

Santal Succo di frutta vari tipi 3x200 ml

Pittia

Pepsi Cola 4x1 lt

SCONTO 30%

~~4,53~~ € 0,87 al lt
3,49€

Pepsi Cola 4x1 lt

Pittia

San Benedetto Thè limone-pesca classici-senza zucchero/ fico d'india/verde senza zucchero 1,5 lt

SCONTO 40%

~~1,15~~ € 0,46 al lt
0,69€

San Benedetto Thè limone-pesca classici-senza zucchero/ fico d'india/verde senza zucchero 1,5 lt

Pittia

Dreher Birra 6x33 cl

SCONTO 30%

~~3,99~~ € 1,41 al lt
2,79€

Dreher Birra 6x33 cl

Pittia

Paulaner Birra Weissbier bottiglia 50 cl

SCONTO 40%

~~1,59~~ € 1,90 al lt
0,95€

Paulaner Birra Weissbier bottiglia 50 cl

Pittia

Sant'orsola Prosecco Millesimato Luxury D.O.C. 75 cl

SCONTO 30%

~~6,49~~ € 6,05 al lt
4,54€

Sant'orsola Prosecco Millesimato Luxury D.O.C. 75 cl

Pittia

Corvo Vino Duetto I.G.P. bianco/rosso 75 cl

SCONTO 50%

~~4,98~~ € 3,32 al lt
2,49€

Corvo Vino Duetto I.G.P. bianco/rosso 75 cl

50%

SOLO CON CARTA FEDELTA' PITTIA



Colgate
Dentifricio
Linea Max/Total
vari tipi
75 ml

SCONTO
50%

2,88

€ 19,20 al lt

1,44€



Vidal
Deodorante
spray vari tipi
150 ml

SCONTO
35%

1,89

€ 8,20 al lt

1,23€



Kaloderma
bagno crema
500 ml

SCONTO
50%

2,48

€ 2,48 al lt

1,24€



Dimension
Shampoo
capelli normali/
capelli lisci
250 ml

SCONTO
50%

1,48

€ 2,96 al lt

0,74€



Lines Idea
Assorbenti
vari tipi

SCONTO
45%

1,19

0,65€



Lysoform
Detergente
per pavimenti
classico
2x1,1 lt

SCONTO
30%

3,99

€ 1,27 al lt

2,79€



Ava
Detersivo liquido
freschezza tropicale/
esplosione
di primavera
36 lavaggi

SCONTO
50%

4,98

2,49€



Wc Net
Gel vari tipi
700 ml

SCONTO
35%

2,29

€ 2,13 al lt

1,49€



Last
Detersivo
per piatti
limone
950 ml

SCONTO
40%

1,50

€ 0,95 al lt

0,90€



L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Latteria Soresina
Topolino
270 g

PREZZO FIDELITY
€ 6,63 al kg
1,79€



Galbani
Santa Lucia
mozzarella
400 g
al kg € 7,48

€ 2,99



Terrabuona
Mozzarella di
bufala D.O.P.
vaschetta 250 g
al kg € 11,16

€ 2,79



Terrabuona
Asiago D.O.P.
250 g
al kg € 10,36

€ 2,59



Terrabuona
Formaggi affettati
vari tipi 50/60 g
al kg € 17,00/14,17

€ 0,85



Alpi
Yogurt difese
immunitarie
vari gusti
6x100 g
al kg € 2,65

€ 1,59



Alpi
Fiocchi di latte
200 g
al kg € 3,95

€ 0,79



Stuffer
Cremolo
latte & frutta
6x50 g
al kg € 2,97

€ 0,89



Vipiteno
Yogurt intero
vari gusti
500 g
al kg € 1,98

€ 0,99



Sottilette
Classiche
400 g

PREZZO FIDELITY

€ 6,63 al kg
2,65€



GranTerre
Teneroni
HAMBURGER con
PROSCIUTTO COTTO

GranTerre
Teneroni mini
6 BABY HAMBURGER con
PROSCIUTTO COTTO

Pittia
SUPER
COMPRANDO

GranTerre
Teneroni vari tipi
150 g

PREZZO FIDELITY
€ 13,27 al kg
1,99€

Fratelli Beretta
1812
IL COTTO
cubetti

Beretta
Cubetti di
prosciutto
cotto
120 g

al kg € 13,25
€ 1,59

Caputo
SALAMETTO
SICILIANO

Caputo
Salametto
Siciliano
170 g

al kg € 10,53
€ 1,79

ROVAGNATI

Rovagnati
Mortadella
100 g

al kg € 12,90
€ 1,29

BORGO MAGNO
TRADIZIONE E SAPORI

Borgo Magno
Prosciutto cotto
nazionale alta qualità
take away
100 g

al kg € 28,90
€ 2,89

GRAN RISPARMIO

Amadori
EVVIVA!
tutti la bevuta del maggior italiano

Pollo e
tacchino
100%
ITALIANO

Amadori
Evviva würstel
pollo e tacchino
1 kg

€ 2,79

marAzur

SALMONE
Scozzese

marAzur
Salmone scozzese
100 g

al kg € 42,90
€ 4,29

Buitoni
Pasta brisée/sfoglia
230 g

al kg € 5,61
€ 1,29

TERRABUONA
GUSTO E TRADIZIONE

Terrabuona
Pesto con/senza aglio
130 g

al kg € 9,15
€ 1,19

TERRABUONA
GUSTO E TRADIZIONE

TORTELLI
ALLA RICOTTA E SPINACI
250 g e

Terrabuona
Pasta fresca ripiena
250 g

€ 4,76 al kg
1,19€



Salumeria



I nostri salumi e formaggi sono selezionati tra i migliori prodotti della tradizione italiana per garantire il massimo della qualità.



Prosciutto di Parma
D.O.P. 16 mesi
al kg
€ 29,90



**PARMIGIANO
REGGIANO**

Quello vero è uno solo.
Quello vero è senza
additivi e conservanti
e naturalmente privo
di lattosio!



Parmigiano Reggiano
D.O.P.
al kg
€ 17,90



Fiorucci
Carpaccio di
bovino al kg

€ 29,90



Coati
Prosciutto cotto
scelto gioioso
al kg

€ 10,90



Fiorucci
Mortadella
Suprema
al kg

€ 11,90



Amadori
Fesa di Tacchino
arrosto/petto
di pollo al kg

€ 10,90



Auricchio
Provolone dolce
al kg

€ 12,90



Edamer
al kg

€ 6,90



Fontal
al kg

€ 7,90



Président
Emmental
francese al kg

€ 9,90

Le nostre carni sono selezionate con cura per una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.

senza uso di antibiotici



Amadori
Fusi/sovracosce
di pollo 10+
al kg
€ **3,99**

Petto di pollo
a fette
al kg
€ **8,90**



SCARICA la
NOSTRA **app**
e scopri le nostre offerte



Tritato
di suino
al kg
€ **5,99**



Fettine
di suino
al kg
€ **6,99**



Costine
di suino
alle erbe
al kg
€ **6,99**



Alette di pollo
in salsa piccante
al kg
€ **5,99**



Amadori
Cotoletta sottile
300 g
al kg € 9,97
€ **2,99**



Amadori
Cordon bleu
prosciutto di praga
& mozzarella 250 g
al kg € 11,96
€ **2,99**



Fileni
Cotoletta spinaci
x6 660 g
al kg € 7,56
€ **4,99**



Fileni
Spiedino fantasia
al kg
€ **7,99**



INQUADRA IL QR CODE
E SCOPRI LE OFFERTE



SPAZIOSAPORE

IL BUONO QUI O A PORTAR VIA

**OLTRE 200
POSTI A SEDERE**

SPAZIO SAPORE OFFRE UNA **CAFFETTERIA**, UNA **PASTICCERIA**, UN **RISTOSELF**, UN'AMPIA **GASTRONOMIA**, UNA **GELATERIA ARTIGIANALE**, UNA **PIZZERIA** E UNA SELEZIONE DI **POKE**, **INSALATONE**, **FRULLATI** E **PIZZA A TRANCIO**, PREPARATI TUTTI I GIORNI DAI NOSTRI CHEF.

**Pasta con
tonno e
pomodorini**

5,50 EURO

a porzione



Per info e prenotazioni
 095475546
 3351354193

APERTO TUTTI I GIORNI 6:00-22:30
DA LUNEDÌ A DOMENICA ORARIO CONTINUATO

*Vieni a trovarci
in galleria!*



Panificio



**PRODUZIONE
PROPRIA
FORNO INTERNO**

Ciabatta rustica
di semola lievito madre
al kg

€ **3,90**



Ciabatta catanese
lievito madre
al kg

€ **3,70**



Ciabattina
siracusana
lievito madre
al kg

€ **3,70**



Filone
tipo paesano
di grano duro
al kg

€ **3,90**



Sfilatino
tipo grano tenero
al kg

€ **3,50**



Pizza Secca
vari gusti
al kg

€ **9,90**



Scacciate
vari gusti
al kg

€ **11,50**



Ciambella
rustica di semola
lievito madre
al kg

€ **3,90**



Selezioniamo con cura tra i migliori prodotti stagionali e del territorio per garantire freschezza e qualità.




Fragole
 vaschetta **500 g**
 al kg € 3,78
€ 1,89



2 KG

Arance
 Valencia rete **2 kg**
 al kg € 1,00
€ 1,99

 **Melinda®**




 Melinda
 Mele Morgana
 vassoio **750 g**
 al kg € 1,72
€ 1,29



Pere
 Conference
750 g
 al kg € 1,99
€ 1,49



Mirtilli
125 g
 al kg € 15,92
€ 1,99



1,5 KG

Pizzoli
 Patate Aurea rete
1,5 kg
 al kg € 1,33
€ 1,99



Terrabuona
Iceberg cespo 300 g
al kg € 3,30
€ 0,99



Zucchine verdi
vaschetta 1 kg
€ 1,79



1KG

SCARICA la
NOSTRA **app**
e scopri le nostre offerte



Ponti
Aceto bianco/rosso
pet 1 lt
€ 0,99



Annatura
Cicorie lesse
300 g
al kg € 7,97
€ 2,39



Annatura
Carote lesse
300 g
al kg € 7,97
€ 2,39



TERRABUONA
GUSTO E TRADIZIONE
Terrabuona
Rucola 100 g
al kg € 8,90
€ 0,89



Mocerino
Sfizioso mix
220 g
al kg € 10,41
€ 2,29



Noberasco
Che prugna!
denocciolata box
250 g
al kg € 9,96
€ 2,49



Noberasco
Che Noce! sgusciate
300 g
al kg € 16,63
€ 4,99

*I nostri prodotti sono selezionati con cura
per garantire il massimo della qualità e della freschezza.*



Santoro
Sugo pesce spada
e melanzane/
nero di seppia
180 g

al kg € 9,94
€ 1,79



Orate

al kg

€ 11,50

Il benessere vien dal mare

Questo pesce è un alimento ad alta digeribilità. Inoltre, rafforza le difese immunitarie grazie alla vitamina B6; aiuta a combattere l'arteriosclerosi e le malattie cardiovascolari grazie all'omega 3; combatte l'anemia e facilita l'assorbimento del ferro grazie alla vitamina B2. Infine, il fosforo, presente in buone quantità nell'orate, agisce in sinergia con il calcio e con la vitamina D al fine di preservare una corretta mineralizzazione ossea. Le tipologie di cottura dell'orate sono diverse: al forno, in padella, al sale, all'acqua pazza, alla brace e al cartoccio.

*i surgelati
sfusi*



Funny Fish
al kg

€ 8,90



Calamari
decongelati al kg

€ 16,90



Triglia di fango
al kg

€ 10,90



Sarde
al kg

€ 6,50

**PREPARATE
DA NOI**



Cotoletta di
pesce spada
al kg

€ 19,90

Bracciami ancora

Grigliata mista
di suino
al kg

€ 5,99



Hamburger misti
di bovino e suino
alla pizzaiola
al kg

€ 9,90



Insalata belga
vassoio
500 g

al kg € 3,38

€ 1,69



Funghi
Champignon
Bistecca 300 g

al kg € 6,30

€ 1,89



Coca-Cola/
Fanta/Sprite
vari tipi 4x45 cl

al lt € 2,05

€ 3,69

Develey
Salsa vari tipi
250 ml

al lt € 7,16

€ 1,79



Diavolina
Accendifuoco grill
naturale 40 pezzi

€ 1,29



Green Hour
Carbonella
di legna
2,5 kg

€ 3,39



Barbecue
carbonella Nino
con ruote
82,5x33x84 cm

PREZZO FIDELITY



29,90€



Gelati



Algida
Carte d'Or gelati
vari gusti 500 g

PREZZO FIDELITY

€ 5,38 al kg

2,69€



Mancuso
Coppa caffè
280 g

al kg € 12,46

€ 3,49



Nuii
Mini mix
vari gusti
253/264 g

al kg € 17,75/17,01

€ 4,49



Nestlé
Maxibon pops
218 g

al kg € 12,34

€ 2,69



Bay Ice
Gelato
in vaschetta
vari gusti 1 kg

€ 3,89



Bay Ice
Biscotti panna
e cacao/fior di latte
x12 660 g

al kg € 5,59

€ 3,69



Bay Ice
Cono panna/
panna e cacao
x10 700 g

al kg € 5,70

€ 3,99



Nestlé
Maxibon classico/
pistacchio x 4 384/370 g

PREZZO FIDELITY

€ 8,57/8,89 al kg

3,29€



Bay Ice
Torta vari gusti
1,1 kg

al kg € 9,00

€ 9,90



Bay Ice
Stecco ricoperto
6x50 g

al kg € 7,30

€ 2,19



Surgelati



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte




Pescanova
Fiori di Filetto
di Merluzzo
sudafricano

CONFEZIONE CON IL
92% DI
PLASTICA
IN MENO

Pescato in Atlantico
sud orientale
Lavorato da fresco
e surgelato entro 3 ore
Da pesca sostenibile

Pittia
SUPER
CONFEZIONATA

**Pescanova
Fiori di Merluzzo
360 g**

PREZZO FIDELITY
€ 13,03 al kg
4,69€



Le Stagioni d'Italia
Pizza margherita/
integrale
350 g
al kg € 8,26

€ 2,89



Orogel
Verdure campagnole
450 g
al kg € 3,76

€ 1,69



Terrabuona
Spinaci cubetti
1 kg

€ 1,99



Terrabuona
Patate Steakhouse
1 kg

€ 2,39



Buoni di Forno
Mini Arancini vari tipi
300 g
al kg € 9,97

€ 2,99



Valsoia
Cotoletta
classica
2x100 g
al kg € 14,45

€ 2,89



Marazur
Burger di
salmone/
merluzzo
160 g
al kg € 14,31

€ 2,29



Marazur
Bistecchine
di mare
con merluzzo
300 g
al kg € 6,63

€ 1,99



Stagioni d'Italia
Fagiolini Finissimi
600 g

PREZZO FIDELITY

€ 3,82 al kg

2,29€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Rummo
Pasta formati classici
500 g

PREZZO FIDELITY

€ 1,38 al kg
0,69€



Divella
Pasta integrale
spaghetti/penne/fusilli
500 g

PREZZO FIDELITY

€ 1,78 al kg
0,89€



Le Mantovanelle
Le Mulinette
pasta all'uovo
vari tipi 250 g

al kg € 4,76
€ 1,19



Knorr
Risotto vari tipi
175 g

PREZZO FIDELITY

€ 8,51 al kg
1,49€



Star
Dadi x 10 vari tipi
100 g

al kg € 10,90
€ 1,09



Barilla
Sughi pomodoro
classico/
arrabbiata/basilico
400 g

al kg € 3,63
€ 1,45



Gustomanno
Ragù salsiccia
2x180 g

al kg € 5,53
€ 1,99



Gustomanno
Farina tipo 00
1 kg

€ 0,59



Gustomanno
Pesto basilico
con-senza aglio/
rosso/trapanese
190 g

al kg € 6,58
€ 1,25



Valfrutta
Polpa Gran Cubetti
3x400 g

PREZZO FIDELITY

€ 1,49 al kg
1,79€



Alimentari



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Cirio
Olio extra vergine
di oliva 1 lt

PREZZO FIDELITY

4,99€



Gustomanno

Gustomanno
Maionese
top down
500 ml

al lt € 4,58

€ 2,29



marAzur

Marazur
Filetti di tonno
all'olio di oliva/
al naturale
190 g

al kg € 18,37

€ 3,49



marAzur

Marazur
Filetti di sgombro
all'olio di semi
di girasole/
naturale 90 g

al kg € 15,00

€ 1,35



Montana
Carne lessata
4x90 g

al kg € 11,92

€ 4,29



Novella
Risintavola
980 g

al kg € 3,05

€ 2,99



Gallo
Riso gran risparmio
850 g

al kg € 1,99

€ 1,69



Novella
Carciofi tagliati conditi-
fantasia di funghi/
olive cerignola 580 ml

PREZZO FIDELITY

€ 3,43 al lt

1,99€



Gustomanno

Gustomanno
Giardiniera in aceto
di vino 520 g

al kg € 2,60

€ 1,35



Asdomar
Tonno all'olio di oliva
6x70 g

PREZZO FIDELITY

€ 11,88 al kg

4,99€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Colazione



Bauli
CROISSANT CLASSICO
ALBICOCCA
CROISSANT CLASSICO
CIOCCOLATO

Bauli
Croissant farciti
vari gusti 300 g

PREZZO FIDELITY
€ 5,30 al kg
1,59€



Buoni Di Forno
Crostatina
albicocca/cacao
240 g

al kg € 5,38
€ 1,29



Buoni Di Forno
Frollini panna e cacao/
con gocce di cioccolato/
con cacao e nocciole
300/350 g

al kg € 5,17/4,43
€ 1,55



Buoni Di Forno
Barretta croccante
proteica 2x30 g

al kg € 23,17
€ 1,39



Activity
Corn flakes
375 g

al kg € 3,71
€ 1,39



Gust'Oro
Croccante vari tipi
100 g

al kg € 29,90
€ 2,99



Novi
Crema cioccolato
200 g

al kg € 21,45
€ 4,29



Loacker
Wafer vari gusti
175/150 g

al kg € 9,66/11,27
€ 1,69



Lindt
Tavolette
di cioccolato
latte/fondente
100 g

al kg € 15,00
€ 1,50



Mulino Bianco
Biscotti classici vari tipi
350/400 g

PREZZO FIDELITY

€ 3,11/2,73 al kg

1,09€



Colazione



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte




Splendid
Classico

OFFERTA SPECIALE
3 confezioni da 225g

3 Pacchetti

IL TUO CAFFÈ DAL 1964

Splendid
Caffè classico
3x225 g

PREZZO FIDELITY
€ 13,32 al kg
8,99€



Kili
K'spresso!

36 Capsule

Capsule vari tipi
x22/x36

€ 6,99



TERRABUONA
NOSTRA TRADIZIONE

PINSA
CROCCANTE

Terrabuona
La Pinsa
250 g

al kg € 7,56
€ 1,89



Pittia
SUPER
CROCCANTE

Cuor Di Frutta
Confettura
vari tipi 400 g

PREZZO FIDELITY
€ 3,73 al kg
1,49€



Buoni di Forno
Gustavano

Pane Bauletto

Buoni Di Forno
Pane bianco
400 g

al kg € 2,13
€ 0,85



gullón
Cracker!
Classic

Gullón
Crackers classic
3x100 g

al kg € 3,97
€ 1,19



Lay's
Formato convenienza 250g

Lay's
Patatina
classica
250 g

al kg € 7,96
€ 1,99



Granarolo
LATTE 100% ITALIANO

Latte UHT scremato/parzialmente scremato
bottiglia 1 lt

PREZZO FIDELITY
0,89€

Baby



Mellin
Omogeneizzati di carne
vari tipi 2x80 g

al kg € 12,44
€ 1,99

nipiol
ela
Pouches vari gusti
85 g

al kg € 8,12
€ 0,69

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Bevande



Fonte Buona
Acqua naturale
6x2 lt

€ 0,12 al lt
1,49€



Vera
Acqua
naturale/frizzante
500 ml
al lt € 0,38

€ 0,19



Gatorade
arancia/
arancia rossa/
limone 1 lt

€ 1,39



Schweppes
vari tipi 1 lt

€ 1,19



Borgo Magno
Bevanda
latte mandorla 12%
1 lt

€ 1,99



Fonte Buona
Bevanda gassata
vari tipi
50 cl

al lt € 0,70
€ 0,35



Monster Energy
4x50 cl

al lt € 2,00
€ 3,99



San Benedetto
Allegra zero bibite
vari gusti
75 cl

al lt € 0,79
€ 0,59



Sanbitter
Rosso/bianco
8x10 cl

al lt € 4,99
€ 3,99



Zuegg
Succhi di Frutta Skipper
vari tipi 1 lt

PREZZO FIDELITY

1,29€



Bevande



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



**Peroni
Birra Nastro Azzurro
62 cl**

PREZZO FIDELITY

€ 1,60 al lt
0,99€



Tennent's
Super 35,5 cl

al lt € 4,20
€ 1,49



Original
Birra 5.0
lattina
vari tipi
50 cl

al lt € 1,78
€ 0,89



Settesoli
Torre Solada
bianco/rosso/rosato
1 lt

€ 1,49



Martini
Vermouth
bianco/rosso
1 lt

€ 8,49



Regaleali
Bianco D.O.C./
Rosa-rosso I.G.T.
75 cl

al lt € 8,65
€ 6,49



Turà
Vino bianco/rosè
I.G.T. 75 cl

al lt € 3,32
€ 2,49



Tanqueray
Gin 70 cl

al lt € 19,86
€ 13,90



Amaro Aricriù/
Vaccilisciu
50 cl

al lt € 13,80
€ 6,90



**Fazio
Vino Nero d'Avola D.O.C./
Cabernet Sauvignon/
Chardonnay/Shiraz I.G.T. 75 cl**

PREZZO FIDELITY

€ 6,00 al lt
4,50€



L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Garnier Ultra Dolce
Shampoo/balsamo
vari tipi 250/200 ml

PREZZO FIDELITY

€ 7,56/9,45 al lt
1,89€



Biorepair
Dentifricio
vari tipi
75 ml
al lt € 38,53

2,89



Neutro Roberts
Ecoricarica
sapone liquido
idratante/antibatterico
400 ml
al lt € 3,23

1,29



Clinians
Crema idratante
leggera/
opacizzante
50 ml
al lt € 69,80

3,49



Ren

Ren
Spazzolino Intensity
morbido/duro

0,99



Ren

Ren
Collutorio no alcool
500 ml

al lt € 2,78
1,39



Felce Azzurra
Detergente intimo
classico/delicato
250 ml

al lt € 5,56
1,39



Ren

Ren
Carta igienica
2 veli maxi x4

2,99



Ren

Ren
Salviettine baby
con coperchio x 110

1,59



Pampers Baby-Dry
pannolini
junior x32/midi x40/
XL x26/maxi x34

PREZZO FIDELITY

8,49€



Igiene casa



SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte



Fabuloso
Ammorbidente concentrato
vari tipi 53 lavaggi

PREZZO FIDELITY

1,90€



Finish
Ultimate plus
lemon x48

PREZZO FIDELITY

6,99€



Over
Cattura colore
x 24 fogli

1,39€



Ren

Ren
Asciugatutto
2 veli x2 rotoli

1,79€



Ren

Ren
Tovaglioli
monovelo
x 400

2,99€



Soft
Polvere
lavatrice
70+8 lavaggi

5,99€



Over

Over
Candeggina delicata
2 lt

1,29€
al lt € 0,65



Ajax
Detergente spray
vari tipi e grammature

PREZZO FIDELITY

1,39€

Pet Food



Pedigree
Biscrok 500 g

al kg € 4,98

2,49€



Friskies
Croccantini
vari gusti
400 g

al kg € 4,23

1,69€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

SUPER *Conveniente*[®]

È UNA PROMESSA

L'ARENA
DI MISTERBIANCO

• VIA ZINIRCO, 1 - MISTERBIANCO (CT)

SPECIALE! bazar



CLASSE
ENERGETICA
E
CAPACITÀ
100 LT

Akai
Congelatore
a pozzo silver

PREZZO FIDELITY

119,90€



CLASSE
ENERGETICA
A
GIRI
1000
CAPACITÀ
7 KG

NGM
Lavatrice
motore inverter

PREZZO FIDELITY

179,90€

Smart TV
50"



PHILIPS

Philips
Smart TV 50" led
UHD 4K

PREZZO FIDELITY

249,00€

OFFERTE VALIDE DA VENERDÌ 17 A LUNEDÌ 27 APRILE 2026

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card **Pittia**
è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

Scarica la carta fedeltà **Pittia**, pimmia, pittutti.
SEMPLICE, COMODA, **DIGITALE**



I AM LA CUCINA ITALIANA
PATRIMONIO DELL'UMANITÀ



MINISTERO DELL'AGRICOLTURA
DELLA SOVRANITÀ ALIMENTARE
E DELLE FORESTE





Bazar



ALL'ARIA APERTA

ALL'ARIA APERTA

ALL'ARIA APERTA

ALL'ARIA APERTA



4 PEZZI
con cuscini



Noemi set salotto
in legno acacia
4 pz con cuscini

PREZZO FIDELITY

219,90€



**NOEMI
PANCA**
2 posti
in legno acacia

€ **99,90**



**NOEMI
SDRAIO RELAX**
in legno acacia
ecru

€ **39,90**

SEDIA REGISTA
in legno acacia ecru

€ **34,90**



**AURORA
LAMPADA LED**
bianco/nero
38 cm

€ **9,90**

MALI SEDIA
pieghevole
in legno acacia

€ **34,90**



**NOEMI TAVOLO
OVALE**
allungabile
in legno
acacia
150-200x90 cm

€ **199,90**



**LANTERNA
LED RIGEL**
15x16 cm
vari colori

€ **4,90**

NOEMI SEDIA
pieghevole
in legno acacia

€ **39,90**

con braccioli
€ **49,90**



**NOEMI
TAVOLO**
quadrato in legno
acacia 70x70 cm

€ **59,90**



Noemi
tavolo rettangolare
in legno acacia 70x120 cm

PREZZO FIDELITY

79,90€



Bazar



ALL'ARIA APERTA

ALL'ARIA APERTA

ALL'ARIA APERTA

SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte



**Green Hour
Aurora sofà angolare
4 pz con chaise longue**
PREZZO FIDELITY
349,00€



**TAURUS
DONDOLO**
3 posti
con cuscini
grigio chiaro

PREZZO FIDELITY

179,90€



**GREEN HOUR
BARBECUE UMBERTO**
44x55x85 cm

€37,90



**GREEN HOUR
CAGLIARI OMBRELLONE**
da giardino in paglia 3 mt

€99,90



GREEN HOUR MARILYN
set sofà 5 pz con cuscini
polipropilene marrone

€299,90



GREEN HOUR LUDO SET SOFÀ
4 pz polipropilene
verde

PREZZO FIDELITY

249,00€



**GREEN HOUR
POTENZA
OMBRELLONE**
da giardino no snodo naturale
4 mt

**ACQUISTO MINIMO
4 SEDIE
PER OGNI TAVOLO**

Green Hour
Teodoro sedia
textilene alluminio

€39,90



Struttura in alluminio
e piano in polywood
160x90x75 cm
estensibile fino a 2,40 mt

Green Hour
Teodoro tavolo
allungabile

€279,90



PREZZO FIDELITY

69,90€

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto



Bazar



ALL'ARIA APERTA

ALL'ARIA APERTA

ALL'ARIA APERTA

ALL'ARIA APERTA



**Tavolo
Faretto bianco/antracite
101x68x72 cm**

PREZZO FIDELITY

19,90€

**TEVERE
TAVOLO**
pieghevole
bianco/antracite
79x72x70 cm

€29,90



BIRKI SEDIA
pieghevole
bianca/antracite
41x44x78 cm

€12,90

**NABUCCO
TAVOLO**
antracite
effetto legno
140x80 cm

€49,90



**SEDIA
NORMA
BISTROT**
bianca/
antracite

€8,90

FIORIERA IN FERRO
bianca/nera
50x22x120 cm



€34,90



BAULE ALPHA
118x59x57 cm

€34,90



**GENZIANA
PANCHINA**
bianco/antracite
110x52x71 cm

€34,90

TAVOLO ULISSE
bianco/antracite
180x90 cm

€39,90



**ARIZONA
POLTRONA**
pieghevole con
poggiapiedi
bianca
60x106x109 cm

€29,90



**Tavolo Otello
bianco/antracite
140x80 cm**

PREZZO FIDELITY

29,90€



Bazar



ALL'ARIA APERTA

ALL'ARIA APERTA

ALL'ARIA APERTA

SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte



Sdraio relax
automatica 6 posizioni
tortora/blu

PREZZO FIDELITY

29,90€



GREEN HOUR
TRAVEL SET 3 PZ

trolley + beauty case
12"+20"+24"+28"
verde/petrolio



PREZZO FIDELITY

89,90€



GREEN HOUR
GINEVRA
SDRAIO

5 posizioni
in textilene
grigio/beige

€24,90



GREEN HOUR
LETTINO ENRI

acciaio e textilene
antracite
189x57,5x31 cm



PREZZO FIDELITY

39,90€



GREEN HOUR
SEDIA MAYA
PP bianca/grigia

€14,90



VASI DOLOM
stripe/lale
varie misure

A PARTIRE DA:

€1,90



GREEN HOUR
SET 2 BORSE
TERMICHE
25+6 lt

€3,90



GREEN HOUR
BARBECUE
PINUCCIO
41x33,5x46,5 cm

€9,90



Sorrento set 3 pz
antracite composto da
2 poltrone e 1 tavolino

PREZZO FIDELITY

59,90€

3 PEZZI



Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto



Bazar



PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA



Tognana
Servizio piatti
Marisol/Kalima/
Madison majolica
18 pezzi

€ **39,90**

**TOGNANA MUG
MADRID BUBBLE**
400 CC



€ **3,50**

TOGNANA PANAMA
6 bicchieri 320 cc



€ **5,90**

TOGNANA 2 COPPETTE
gelato/macedonia
con cucchiaino



€ **5,90**



**LINEA
WIEKY**

A PARTIRE DA:

€ **1,00**



**LINEA
GLEN**
in melamina

A PARTIRE DA:

€ **1,00**



**TOGNANA
BOTTIGLIA**
in vetro 1,25 lt/
quadrata 1lt

€ **3,50**



ZAINO
con 2 sacchi
sottovuoto da
viaggio e pompa
40x30x20 cm

€ **34,90**

**GIMI ASSE DA STIRO
JEAN**



€ **19,90**



PORTABIANCHERIA
in tessuto con
manico in legno
46x38x50 cm

€ **12,90**



Gimi
stendibiancheria Alba
con ali

€ **8,90**



**CAPACITÀ
20 LT**

Candy
Forno a microonde
con grill 700W

PREZZO FIDELITY

49,90€



**ZEPHIR
FRULLATORE**
da cucina
con caraffa
350W

**CAPACITÀ
1,6 LT**

€14,90



**SINOTECH BISTECCHIERA-
PANINO MAKER**
in acciaio 1500W

€24,90



**SINOTECH
FORNO
ELETTRICO**
ventilato
con pareti
smaltate
1600W

**CAPACITÀ
45 LT**

€69,90



**AKAI FORNO
ELETTRICO**
retro
rosso/verde
1500W



PREZZO FIDELITY

39,90€

**CAPACITÀ
26 LT**

SINOTECH FERRO DA STIRO
con generatore di vapore
force steam
titanium
2200W



PREZZO FIDELITY

39,90€

**SINOTECH
ASCIUGACAPELLI**
doppio tasto
2000W



€9,90

**CLASSE
ENERGETICA
E**

**CAPACITÀ
100 LT**



**AKAI
RIGO TAVOLO**
crema/verde

€109,90

**CLASSE
ENERGETICA
E**

**CAPACITÀ
56 LT**



**AKAI
CONGELATORE**
verticale
3 cassetti

€119,90



**Smart TV
43"**

**Akai
Smart TV VIDAA 43"
QLED frameless**

PREZZO FIDELITY

179,90€

